cobrado pelo credor tributário pela forma que julgar mais adequada à defesa de seus
interesses." (Id: 64e1b1d). Valor Total da Avaliação do Imóvel em R$ 18.000,000,00
(dezoito milhões de reais).

Local dos bens: Rua Estrela do Indaiá, nº 231, Vila Albertina, São Paulo/SP.

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 18.000.000,00 (dezoito milhões de reais
/ID 81453d7)                          

Lance mínimo do leilão: 40% da 
avaliação.                                                                                           

Comissão do Leiloeiro: 5%.